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GIUNTO HVP 883xx.0000

Materiale Alluminio EN AW-6082 T6
Finitura Grezza

Classe di servizio 1,2 e 3

Certificazione ETA 15/0187

Connessione Legno/Legno

Fissaggio Con viti per legno tutto filetto conformi alla EN 14592

Dimensioni
[mm]

Resistenza caratteristica

Legno C24[kN]

390240883180

Resistenza caratteristica

Legno GL24H[kN]

Mtor,k
ﬂ 5 0 [N/m]

19,04

88318.0000 80 180 12 34 X80 25,28
x100 31,36

x60 22,85

88322.0000 80 220 12 44 x80 30,34
x100 37,63

44,06
58,51
72,57
58,75
78,01
96,76

25,28
- 25,28
= 25,28
- 32,71
= 32,71
— 32,71

700,33
700,33
700,33

1061,64

1061,64

1061,64

20,55
27,29
33,84
24,66
32,74
40,61

47,55
63,15
78,32
63,41
84,20
104,42

26,51 734,51
- 26,51 734,51
—= 26,51 734,51
- 34,31 1113,46
= 34,31  1113,46
— 34,31 1113,46

€24 = 350 kg/m’ - GL24H = 380 kg/m’

88318.0000
Cod. 390240883180

Prodotti correlati

88322.0000

Cod. 390240883220

- Descrizione

Dimensioni mm

Codice

99211.5060
99211.5080
99211.5100

5.0x60
5.0x80
5.0x100

390659506000
390659508000
390659510000

Reg. Imp. VI C.F. e P.IVA 04206700249
REA VI 387920 — Cod. Ident. UE IT 0420670024



http://www.borgaitalia.it/
mailto:info@borgaitalia.it

JUST AROUND YOU

BORGA
ITALIA
Indicazione di posa

BORGA ITALIA SRL
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Trave principale/Colonna min. A [mm]
@ 5,0 x 60 10 10
@ 5,0 x 80 10 25
@ 5,0 x 100 10 40
@ 5,0 x 60 10 10
@ 5,0 x 80 10 25
@ 5,0 x 100 10 40

Trave secondaria

>

1y,
Ipy
1.
”hl}j
iy,
”i‘
Ty,

@ x L [mm]

min . A [mm]

min. B [mm]

@ 5,0 x 60 10 10
@ 5,0 x 80 10 25
@ 5,0 x 100 10 40

Y

Vista dall’alto

Connessione trave/trave
‘ B(inclinazione verso il basso)
Vista laterale

B(inclinazione verso I'alto)
Vista laterale

0°; 25°<Y=<155°; 180°

0°; 35°<B <145°; 180°

0°; 35°<B<145°; 180°

Vista dall’alto

Connessione trave/pilastro
B(inclinazione verso il basso)
Vista laterale

B(inclinazione verso I'alto)
Vista laterale

0°; 25°<Yy<155°; 180°

0°; 35°<B <145°; 180°

0°; 35°<B<145°; 180°
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BORGA ITALIA SRL

Via Monte Ortigara 27/a - 36073 Cornedo Vicentino (VI) - Italia
Tel. +39 0445 480220/402066 - Fax +39 0445 489070
www.borgaitalia.it - e-mail: info@borgaitalia.it

Tutte le informazioni si basano sulle conoscenze alla data di pubblicazione. La Borga Italia srl si riserva il diritto di modificare e non si assume alcuna responsabilita per eventuali errori di
battitura. Il progettista é tenuto ad assicurarsi dell’idoneita e della completezza di tali informazioni in relazione all’utilizzo specifico che deve fare del prodotto.
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